
 

 

UCHWAŁA NR XI/89/2019 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z Przystani wodnej położonej na terenie Gminy Czernica 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 

przebywających na obszarach wodnych (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 1482 ze zm.), Rada Gminy Czernica uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Szczegółowe zasady i tryb korzystania z Przystani wodnej określa regulamin stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej zlokalizowanej na terenie Przystani wodnej 

oraz na stronie internetowej Gminy Czernica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

L. Kusiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 października 2019 r.

Poz. 6106



Załącznik do uchwały nr XI/89/2019 Rady  

Gminy Czernica z dnia 23 października 2019 r. 

 

REGULAMIN 

korzystania z Przystani wodnej położonej na terenie Gminy Czernica 

I. Postanowienia ogólne 

1. Właścicielem Przystani wodnej CZERNICA położonej na terenie Gminy Czernica, zwanej dalej 

„Przystanią” jest Gmina Czernica. 

2. Wójt Gminy może ustanowić administratora Przystani (dalej zwanego administratorem), również spośród 

podmiotów zewnętrznych. 

3. Korzystanie z Przystani jest bezpłatne i powszechnie dostępne. 

4. Obszar Przystani określa załącznik graficzny (mapa), stanowiący integralną część niniejszego 

regulaminu. 

II. Szczegółowe zasady korzystania z Przystani 

1. Przystań jest miejscem do wypoczynku oraz do rekreacji i uprawiania sportów wodnych. 

2. Teren Przystani obejmuje miejsca do wypoczynku oraz miejsca do wodowania jednostek pływających. 

3. Przystań jest czynna codziennie w godzinach 6:00 - 22:00. Poza wyznaczonymi godzinami –  

po uzgodnieniu z administratorem. 

4. Zabrania się wstępu na teren Przystani podczas gwałtownych zjawisk hydrologicznych oraz warunków 

atmosferycznych, które mogą mieć wpływ na bezpieczeństwo użytkowników. 

5. Osoby poniżej 13 roku życia mogą korzystać z Przystani wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

6. Na obszarze basenu Przystani obowiązuje zakaz kąpieli. 

7. Każdy jest zobowiązany korzystać z Przystani i jej wyposażenia w sposób zgodny z przeznaczeniem,  

a w przypadku zauważenia uszkodzeń urządzeń tam zlokalizowanych - do niezwłocznego powiadomienia 

o tym fakcie administratora. 

8. Prawo do zatrzymania się w basenie Przystani przysługuje wszystkim jednostkom pływającym,  

o ile pozwala na to miejsce. 

9. Na obszarze basenu Przystani obowiązuje zakaz wytwarzania fali. 

10. Jednostki pływające można cumować wyłącznie do przeznaczonych do tego urządzeń. 

11. Wjazd pojazdów na teren Przystani jest dozwolony tylko za zgodą administratora. 

12. Biwakowanie na terenie Przystani jest dozwolone tylko za zgodą administratora. 

13. Parkowanie pojazdów winno się odbywać co najmniej 10 m od linii brzegowej. 

14. Zabrania się rozpalania ognisk poza miejscami do tego wyznaczonymi. 

15. Zakazuje się palenia papierosów w bezpośrednim obszarze basenu Przystani. 

16. Zabrania się pozostawiania psów lub innych zwierząt domowych bez opieki. 

17. Slipowanie i przetrzymywanie na terenie Przystani jednostek pływających dozwolone jest wyłącznie  

za zgodą administratora. 

18. Korzystający z Przystani zobowiązani są do niezwłocznego powiadomienia administratora 

o zdarzeniach niebezpiecznych i zagrażających środowisku (np. wypadkach, wyciekach paliwa). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6106



19. Obowiązuje zakaz wędkowania w basenie Przystani. 

20. Korzystanie z Przystani wymaga zachowania szczególnych środków ostrożności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6106



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6106


		2019-10-29T11:14:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




